**Multilocatio.** — Triplex est. Multilocatio circumscriptiva absolute repugnat, non autem cæteræ. *I. P. Phil. Nat. Tract. II. q. II. art. III. n. XIII et ss. vol. II. pp. 200, ss.*

**Multiplicatio numerica, vide Individuatio.** Multiplicatio animarum est secundum multiplicationem corporum. *II. P. Phil. Nat. Tract. II. q. III. art. I. vol. II. pp. 481, ss.*

**Multitudo.** — Ejus notio. *Metaphys. Ont. Tract. II. q. I. art. III. n. I. Multitudo opponitur uni transcendentali. III. Unum non opponitur directe ipsi multitudini, sed potius divisioni quæ in illa reperitur. IV. Multitudo fundatur in unitate et est ipsa posterior tum in cognoscendo tum in essendo. VI. vol. III. pp. 341-344. — Implicat multitudo actu infinita, licet possibilis sit multitudo potentia infinita, *ibid. q. II. art. IV. n. VI. vol. III. pp. 431-433.**

**Mundus.** — Mundus quoad nomen. *Phil. Nat. Procem. n. I. Triplex mundus. II. et III. vol. II. pp. 1 et ss. — Mundus non est per se unus, sed undequaque compositus. I. P. Phil. Nat. Tract. I. q. I. pp. 9, ss. Vide **Monismus**. — Mundus est ens contingens, art. II. pp. 14, ss. — Mundus non est Deus nec Dei emanatio, sed est a Deo per creationem, art. III. et q. II. art. I. II. III., pp. 24, ss., 36, ss., 40, ss., 43, ss.*

**Musica.** — Pertinet ad *quadrivium. Appar. ad Log. n. I. vol. I. pp. 17-18. Quænam musica obtineat locum inter pulchras artes. Metaphys. Ont. Tract. II. q. II. art. VIII. n. XXI. vol. III. p. 400.*

**Mutatio.** — Elementa ad mutationem requisita. *Metaphys. Ont. Tract. II. q. II. art. V. n. VI. Differentia inter mutationem et motum. VII. Mutatio ab intrinseco et intrinseca, mutatio ab extrinseco et extrinseca. VIII. Mutatio intrinseca triplex est: generatio, corruptio, alteratio. IX. Mutatio vel mutabilitas importat potentialitatem et contingentiam. X. Mutatione late sumpta omnis creatura est mutabilis ab extrinseco. XI. Omnes creature generabiles et corruptibiles sunt proprie mutabiles ab intrinseco et secundum esse substantiale et secundum esse accidentale. XII. Creatura incorruptibilis non subjacet mutationi intrinsece secundum esse substantiale, bene autem secundum esse accidentale. XIV. vol. III. pp. 437-441. — Omne mutabile componitur ex potentia et actu. *Metaphys. Ont. Tract. I. q. II. art. II. n. VII. vol. III. p. 281. — Mutationes substantiales. I. P. Phil. Nat. Tract. II. q. I. art. IV. n. VI. Argumentatio ex mutationibus substantialibus. VII. vol. II. pp. 118, ss. — De mutatione quæ sensationem causat. Log. Maj. Tract. II. q. III. art. II. n. I.; et II. P. Phil. Nat. Tract. III. q. III. art. II. n. I., vol. I. p. 301, vol. II. pp. 578-579.**